1

第４回泉佐野市教育問題審議会 会議録要旨

開催日時 平成 23年 2月 18日（金）午前 10時～12時 00分

開催場所 第二小学校・第三小学校 施設見学

案件 ・ 第三小学校

・ 第二小学校 施設見学

委員出席者 菅  会長    佃  副会長   馬野 委員

谷口 委員    杉浦 委員    西阪 委員

高橋 委員    角倉 委員    菅原 委員

大南 委員

事務局出席

者

根来学校教育部長  古木教育総務課長

坂口教育総務課施設担当参事

中上学校教育課長

※ 施設見学のため会議録はありません。